Diretoria

Faculdade de Ciências Farmacêuticas
Rua Cândido Portinari, 200 – Cidade Universitária

CEP: 13083-871 – Campinas-SP
Telefone: (19) 3521-7715

E-mail: diretoria@fcf.unicamp.br

PORTARIA INTERNA FCF-04/2021

O Diretor da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, Prof. Dr. Rodrigo Ramos Catharino,

no uso de suas atribuições, baixa a seguinte portaria:

Artigo 1º – Fica constituído o GT (Grupo de Trabalho) para a execução dos trabalhos de

levantamento de dados da Faculdade de Ciências Farmacêuticas para o The Impact Ranking,

composto pelos seguintes membros:

• Profa. Dra. Patrícia Moriel – Coordenadora

• Profa. Dra. Alexandra Christine Helena Frankland Sawaya – Representante da

Comissão de Pós-Graduação

• Prof. Dr. José Luiz da Costa – Representante da Comissão de Graduação

• Profa. Dra. Catarina Raposo Dias Carneiro – Representante da Comissão de Pesquisa

e Extensão

Artigo 2º –Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 07 de abril de 2021.

Prof. Dr. Rodrigo Ramos Catharino

Diretor

PORTARIA FCF nº 4/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código C754568C AFE04425 BA724CEB EA0F2CF9

mailto:diretoria@fcf.unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Ramos Catharino, DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA, em
08/04/2021, às 16:44 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
C754568C AFE04425 BA724CEB EA0F2CF9